



Centerpartiets partiledare Annie Lööf kommer till Folk och Kultur 2018

Nu är det klart att Annie Lööf (C) blir första partiledaren att delta vid Folk och Kultur – en ny arena för det breda kultursamtalet i olika former, inom alla politikområden.

– Jag är mycket glad att Annie Lööf kommer och presenterar Centerpartiets kulturpolitiska vision på Folk och Kultur. Vi vill skapa en plattform för en dialog om kulturens roll i samhällsutvecklingen och sätta kulturpolitiken på agendan under valåret 2018, säger Linde Sjöstedt, projektledare Folk och Kultur.

Annie Lööf (C) kommer att presentera Centerpartiets kulturpolitiska vision. Så här inleds deras kulturpolitiska program: *Sverige behöver ett levande kulturliv där kulturen är tillgänglig för alla. Det gör att samhället kan bli mer öppet och tolerant. Oavsett var i Sverige du bor, ska du kunna ta del av ett rikt kulturliv.*

Centerpartiet vill:

- Att den offentligt finansierade kulturen ska vara tillgänglig för alla oavsett var i landet man bor
- Att statliga kulturinstitutioner och dess verksamheter ska göras mer tillgängliga över hela landet
- Att det ska finnas tillgång till kulturskolor i alla Sveriges kommuner och att barn ska få ta del av kultur i skolan.

Datum och tid för Annie Lööfs presentation: fredagen den 9 februari kl. 13:30-14:00 på Folk och Kulturs Utställartorg, Munktelstaden i Eskilstuna.

Folk och Kultur äger rum mellan 7-10 februari 2018 i Eskilstuna. Initiativtagare är Länsteatrarna i Sverige, Regional Musik i Sverige och Läns museernas Samarbetsråd. Tillsammans med över 100 arrangörer erbjuder vi under fyra dagar ett brett och innehållsrikt program: www.folkochkultur.se

För pressförfrågningar, ackreditering till konventet och mer info, vänligen kontakta:

Emelie Bergbohm, emelie@folkochkultur.se eller via 073 – 069 67 78

Emelie Bergbohm
Kommunikation // Folk och Kultur
VD // BOHM BOHM ROOM
emelie@folkochkultur.se
[+46 \(0\)73 069 67 78](tel:+460730696778)
www.folkochkultur.se
www.bohmbohmroom.com